
Úřad městské části Praha 5 
Oddělení kontroly s stížností 
Odbor kancelář starosty     
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 
telefon 257 000 508 
e-mail podatelna@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 
*MC05X02IQKWE* 

 

  Snesitelné bydlení v centru Prahy, z.s. 

      
  
                                                

Váš dopis zn. Naše č.j Vyřizuje / linka Datum 
      MC05 262210/2024 Dubinová Dobromila 

Bc./257000959 

dobromila.dubinova@praha5.cz 

31.10.2024 

 
Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 

21.10.2024 žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod č. j. MC05 262210/2024, ve znění: 

„Předání všech kopií veškerých písemností, které ÚMČ P5 a jeho odbory (odbor stavební úřad, 

živnostenský a občanskosprávních agend, odbor ochrany životního prostředí, odbor ekonomický, či 

další) vytvořil či obdržel v souvislosti se zpracováním sdruženého podnětu spolku Snesitelné bydlení 

v centru Prahy, z.s. podaného dne 8.5.2024 v souvislosti s poskytováním ubytovacích služeb ve stavbě 

na adrese Rošických 604/6, Praha 5.“ 

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:  

K podanému sdruženému podnětu ze dne 8.5.2024, na který se žadatel odvolává uvádíme následující: 

Dotčenými odbory byla vypracována sdělení ve věci podaného podnětu.  

Odborem Stavební úřad, Úřadu MČ Praha 5, bylo odesláno sdělení pod č.j. MC05 231965/2024 ze dne 

1.10.2024, které bylo doručeno do DS subjektu žadatele dne 3.10.2024. 

Odborem živnostenským a občanskosprávních agend, Úřadu MČ Praha 5, bylo odesláno sdělení pod č.j. 

MC05 265808/2024 ze dne 24.10.2024 které bylo doručeno do DS subjektu žadatele dne 24.10.2024. 

Odborem životního prostředí Úřadu MČ Praha 5, bylo odesláno sdělení pod č.j. MC05 

266134/2024/OŽP/Bal ze dne 24.10.2024 do DS žadatele. 

Odborem ekonomickým Úřadu MČ Praha 5, bylo odesláno sdělení pod č.j. MC05 267856/2024 ze dne 

29.10.2024, které bylo doručeno do DS subjektu žadatele dne 29.10.2024. 

 

 

 

mailto:podatelna@praha5.cz
http://www.praha5.cz/


   

   

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový 

přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-

zakona-c-106-1999-sb/ 

 

 

 
Mgr. Zdeňka Janků 

vedoucí Odboru Kancelář starosty 

 

 

v.z. 
 

Mgr. Maroš Čislák  

vedoucí Oddělení Kontroly a stížností 

Odboru Kancelář starosty 

……………………………………………… 

jméno, příjmení a funkce úřední osoby    
(zaručený elektronický podpis)                                               

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

